АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа  2017 г.                                                                                     №  50

                                                     с. Укурей

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское»

В соответствии со статьями 30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения «Укурейское», принятым решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 06.11.2014 года №22 с внесенными изменениями и дополнениями решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 01.12.2015 года №8, внесенными изменениями и дополнениями решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 04.04.2017года №46, 09.06.2017года №52   постановляет:

         1. Провести публичные слушанья по проекту о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Укурейское» 25 октября 2017 года. Ответственными за организацию и проведение публичных слушаний назначить организационный комитет в составе: главу сельского поселения «Укурейское» - Макарова А.Н., ведущего специалиста – Тонких Т.В., специалиста 1 разряда – Романову Т.Ю.

         2. Организационному комитету по проекту о внесения изменений в Правила землепользования и застройки в срок с 26 августа 2017года по 25 октября 2017 года обеспечить ознакомление  заинтересованных юридических и физических лиц с содержанием проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, для сбора предложений и замечаний, касающихся проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки для включения их в протокол публичных слушаний.

         3. Осуществить проведение публичных слушаний путем размещения экспозиционных материалов, организации выступлений представителей разработчиков изменений в Правила землепользования и застройки, органов местного самоуправления, сбора предложений и замечаний, касающихся проекта о внесений изменений в Правила землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний.

        4. Провести публичные слушанья по проекту о внесении изменений а Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское» 25 октября 2017 года в 14:00 местного времени по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, Ул.Транспортная №1, в зданий клуба сельского поселения «Укурейское».

        5. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», разместить информацию на официальном.

сайте www.забайкальскийкрай.рф  в разделе местное самоуправление, Чернышевский район на страничке сельского поселения «Укурейское»,

на стенде администрации  сельского поселения «Укурейское».

       6. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

       7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                                   А.Н. Макаров